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Fremvist retssikkerhedsbalnket.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask med sæbe
og aftørringspapir. Gennemgået produktionsflow herunder
tidsadskillelse ved produktionsvask og opvask i samme vask
samt adskillelse ved håndtering af grøntsager og kød. Set
forrum til personale toilet. Vejledt om opbevaring af rent
arbejdstøj.
Følgende er konstateret: Virksomhed opbevarer fødevarer i
kummefryser i bøtter uden tildækning. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om tildækning og adskillelse af
fødevarer på frost samt om at fødevarer skal beskyttes mod
kontaminering i alle produktionsled.



Perronen ApS

 

 

Kongevej 75B

6300  Gråsten

43584898

Kontrolrapport

side 2 af 2

09-11-2022

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken herunder
gulv, vægge og overflader, udstyr og inventar.
Følgende er konstateret: Opvasker samt bakker til opvask fremstår med skidt og belægninger. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for hygiejne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og at
den er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


